nante rege Lodoico. Sig. Pontii de Tesano.

Sig. Alcherii de Tesano, Bernardide Biter-

ris, Bernardi Arnulphi, Guillelmi de Biter-

ris, Pontii de Corneliano, Pétri de Verdia-

rio & Siguarii de Porcairanicis qui omnes

sunt testes, &c.

V. — Eugenius' episcopus servus ser-

vorum Dei, venerabili fratri B. Biterris

episcopo salutem & apostolicam benedic-

tionem. Nobilis vir T. a Jerosolymis re- octobre,

diens & per nos transitum faciens a nobis

suppliciter postulavit, quatenus capellam

in suo palatio strui eo tenore concedere-

mus, ubi ipse capellanum idoneum debeat

invenire & tibi postmodum ut ei ani-

marum curam tribuas representet, & in

vita sua non interdicatur a divinis offi-

ciis nisi forte ipse vel aliquis de familia

ejus culpam commiserit. Et quoniam pe-

titio ejus toleranda est, si ecclesiae tuae

An
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& mari pertinentes ad castri de M.e'^oa propter hoc detrimentum non posait in

' Ici, le manuscrit ajoute vel ibi sunt. [A. M.j
' Archives de l'abbaye de Calers.

' Cartulaire de l'abbaye de Valmagne

Archives du domaine de Montpellier, Vendres,

n. 3.

* Château de Foix, cartulaire, caisse i5
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572. — CCCCLVIII

posterum provenire, per praesentia tibi

scripta mandamus quatenus capellam eo
tenore quo diximus aedificare permittas,

& cum ab eodem T. invitatus fueris, ipsam

capellam consecrare non renuas, salva Premiers titres de la fondation de
nimirum in aliis tua & ecclesiae tuae Vahhaye de Franquevaux.
intégra justitia. Datum Tusculani vi idus

octobris. !• — Ego' Pontius Guillelmi & ego
Hacheria uxor ejus & ego Raymundus,

VI. — In' nomîne sanctae Trinitatis. Guillelmus, Gerardus, Pontius & Petrus

Ego Raymundus, cornes Barcilonensis & ^^ii eorum donamus Deo omnipotenti &
princeps Aragonensis & marchio de Illerda beatae Mariae genitrici ejus, locum qui

& Tortosae dominator, dono omnipotenti dicitur Fraucavallis & omne dominium
Deo & beatae Mariae Fontisfrigidi ejus ge- ^j"s quod habemus de cruce de Reus ad

nitrici acvenerabili Sanxio abbati & fratri- quercum de Castro, quae venit ad campum
bus universis ibidem Deo servientibus tam "ï^i vulgo dicitur Ardeman, & finit in ira

praesentibus quam futuris, ipsum locum de CaAof usque ad terminum de Generaco
qui dicitur Hortus de Poublet ad con- & ad terminum de Sancta Columba, & inde

struendiim ibi monasterium ad servitium vadit usque ad terminum Bertrandi de
Dei & ad salutem animae patris mei & ma- Redorta. Totum hoc sive in taschis sive

tris meae &: remedium animae meae. Et ^'^ quartis cum omni dominio, sicut supe-

habeat ibi tantum spatium terrae ut bene ^'^^^^ praelibatum est, nos memorati pro
possint facere monasterium & claustra & redemptione animarum nostrarum & pro-

dormitorium & refectorium & cunctas offi- genitorum nostrorum donamus Deo omni-
cinas eidem monasterio pertinentes, cime- potenti & beatae Mariae genitrici ejus &
terium congruum per circuitum; & dono abbati Galterio jamdictum locum regeiiti

eidem monasterio ibidem terram labora- Se fratribus praesentibus & futuris regu-
tionis quanta sit necessaria ad proprium ^^"^ Cisterciensis coenobii servantibus, ut

laborem jamdicti monasterii & ad neces- Deus omnipotens meritis sibi famulan-

sitates omnium fratrum ibidem Deo ser- tium ab inferorum cruciatu nos liberare

vientium. Praedictam quoque donafionem ^ i^i sorte justorum nos ascribere dig-

facio bono animo & spontanea voluntate netur, &c. Ego Aldebertus ecclesiae Ne-
omnipotenti Deo & sanctae Mariae Fon- mausensis servus subscribo. t Testes sunt
tisfrigidi & fratribus ibi Deo famulantibus Guillelmus & Gosselinus archidiaconi,Ros-

praesentibus & futuris in manu domni tagnus de Poscheriis & fîlius ejus, Petrus
Sanxii abbatis, ut habeant & possideant Bellivicini, & alter Petrus de Poscheriis.

haec omnia jure perpetuo per alodium
proprium & francum, &c. Facta ista carta H* — Notum sit, &c.% quod anno ab
XV kalendas februarias, M CXLTX regisque Incarnatione Domini mcxlvii, mense
Lodovici junioris anno XIII. Sign. Ray- maio, ego Rozelinus dominus Lunelli
mundi comes. S. Arnaldi Mironis Pala- bona voluntate sine dolo atque retini-

rensis. S. Arnaldi Berengarii de Angtrola. mento dono & laudo in perpetuum Do-
S. Bernardi de Belloc. S. Guilhelmi Rai- mino Deo & beatae Mariae & tibi Wi-
mundi. S. Raymundi de Cervera qui amore lenco abbati & omni conventui fratrum
Dei medietatem jamdicti Horti sancti Sal- tecum commorantium in Liberavalle qui
vatori laudo, diffinio & propria manu con- modo ibi sunt vel in antea erunt quemdam
firmo. S. Raimundi Baxadoss & S. Pontii locum qui vocatur Levedonum in ripa
qui hoc scripsit. stagni Scamandri, quem locum habebant

a me fratres mei B. Raino & Guillelmus
' Archives de l'abbaye de Fontfroide.

• Archives de l'abbaye de Franquevaux.
' Ihid.
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laudamus Domino Deo & ad praedictum rem auferam nec inde te aiiferam nec homo
hospitalium Perpiniani & ad pauperes nec foemina meo ingenio vel meo consilio.